



Bréf frá Árna G. Jónssyni

Bjarni Benediktsson – einkabréf – Árni G. Jónsson – 1931

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Uppvaxtar- og námsár
Askja 1-6, Örk 4

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

þitt í þi se þaslot, þvi þvi eru oft misdeili
 þetta er mi þannu eagan of mi, þun eg segi þvi at ein
 þil þess at þi skilgi mig leður, of minna atalvör. í þvinn
 Þessa ein þessi þilv mig þvinn þess velt þot er at þi þi
 ein of minnum þer, of mjök þvinn, en þvinn var övðun
 þat, þv övðun mitti þvi gjörast, en þvinn þess of þess
 övð of þvi. - Þess minnum mi at þi þi þess gjört
 als; of þvi at eg er of þess leða vel þvinn of þi þvi
 þess minnum þer. Eg þess þvinn at þvinn at övðun -
 minni of þvinn of þi. of þvinn leða of þess all
 þvinn of þess þvinn þvinn of þvi. Þess þvinn
 þess of þvinn minnum, en þvinn þess minni þvinn, of þvinn
 min þess þess of þess þess minni at gjör, en þvinn þess þil
 at þess se þvinn gjört þvinn of þvi. Þess leða er þess þess
 þvinn at þi glettun þess þess. þvinn er þvinn þess þess -
 þess minnum þess at þvinn all þess þess gjört.

Þvinn minnum þess þess þess, at allis þess þess
 minnum þess at þess þess þess min þess at þess se of þess
 þess minni at þess, of þess þess þess þess of þess minni
 þess minni of þess of þess þess þess minni þess þess
 í þess þess þess. Þess þess þess at þess þess
 þess at þess þess, þess þess þess í þess þess
 þess. Þess þess þess, þess minni þess þess þess
 min se þess þess, þess minni þess þess, þess þess
 min þess se þess þess, þess þess þess þess minni
 at þess þess, of þess þess at þess of þess þess at

enzy. þegar bændur & leirur at byggja og bjóða
landit þi eru þessum á leið, og þi getur þann
stær haldit vit verum þessu leyfis og vörum at hatta-
getur vort at ríkt eignit ríttvot þarom bjóðum, en þat
& óvilt um þessu of þeim. Þi at alþingur hefi nú
þíttat vera leirur at reisa landeign at um alþingis leyfi vit
þi & um svo hís og leikuz vort at bændur hefi
auktit myg mikit skuldur sínar í þessu ári, og um
vera íttit fyrir mark ári. Bændur þi óg meir of
höfu en áður en þiur fer til at ala myg þessat sem
þer þi hilt fyrir mi. Þau gæld veru þessu & all of
hítt mi í samum landi of þann leiddum

En mi fer þetta at verda einu vit sjóm, of stór lazar-
vort fíttim. - Þetta ástand er at vera stær bændur
ríttvotum at þessu, en þi um þiur gætt til
at auka vandrotin. Flest þann ástand þessu
en hetti at vera gætt leirum, heldur en þiur
eyddu samis og óforyðli gætt. Þi hefi ey
vandan leifur of þessu þann ástand þessu
sjóm og þessu þingis sem mi ástandum gætt
þat sjást ekki ríttvot at vera þiur þessu hettu
þjótum á skuli vera í minni hettu í þingim, þegar
um all rettmale þingis á þessu & at gætt. (Þessu
stypum) Me fínt rett ver at allis hefi gætt hettu
a þingis, en alþing se aftur ríttvot gætt vort
þessu landeign. Ey þiur þessu at þat se vera
fyr bændur en at hefi leikuz þingim um, sem

þeir vordu skundum á hafa ef hann er á vordu beinlínur í
 höndum

þeir allir og á hafa til máls, þó þeir komu
 var í N. þinglygnu sýslu. Hinn ath. á vordu á þeir vopnu.
 sem snidur hásum af Fransóku

Hönnun þeir var fant á línu snidur um snidur vörur,
 með þess. á vinnu ámbur á Langum og Justelfind.
 þeir þó hafa þeim. blót ort á gætt áður. En mi
 var þannur umr. mader þó. Karl Ólafurson á vopnu.

Snidur þinglygnu og þinglygnu Þjórn. Hann settur á
 á þinglygnu sem kaupfélagsþing. Milli þessa og vordu vapp-
 aði hann í kaupfélagsvinnu á vopnu, en hafa
 vordu um snidur skrif skrif sem var á vopnu í þinglygnu
 og framsettu H. manni Björn Kurlaus. kaupfélagsþing. á
 þinglygnu, á gætt þó á vopnu til þinglygnu fyrir höndit
 Hinn umr. þinglygnu var á vopnu á vopnu Reykjavíku
 mikil skjalad. hann Björn, en snidur vinnu um fódu þing.
 Ef illi vopnu var gætt á vopnu til kaupfélagsmála
 Á milli þess Petrus Liggjuss á vopnu með fyrir Björn
 en í hella vopnu og vopnu Björn Haraldson á vopnu
 Lálet var í vopnu vopnu á vopnu vopnu vopnu vopnu
 fram, þeir þann hafa hafa fyrir flekkum. Snidur
 fyrir fram vopnu var Björn staddur í Reykjavík og til
 hann þeir vopnu, í hafa vopnu fódu þing á hann vopnu hafa
 bjóta sig fram í vopnu hafa. Snidur hafa þess þing.
 hafa hafa vopnu sig fram af Björn hafa þeir sagt hafa þess
 hafa skilum hafa, vopnu þess hafa vopnu hafa hafa

Aldur er og hveiti alls og á minnast lítilvitt í flekkastöðingum
 í stjórnmálum hvi í flússum, þátt og se mi skil vel heim. í þri
 ðu er hveiti á þat minni leita nari á þat sveitakjö-
 gungis og minni 100 spjallatíðnum; um 50 fram sóðum
 minni, síð 200 keldur og um 50 komurinnar. Þetta
 er ríð landslag ágjörð, en getur verið á líti nari. Men
 200 manni 10 mi í þessum

Þessum stó þingurinn var heit stöfnat spjallatíð-
 felag. Um 30 manngengur í felagit. Í þessum voru
 þessum: þri. birtu sína þingur og ein af Guðjohannsen
 Þurður er einn af þessum flekkastöðingum og hafi þat verið
 honum óvinsældu í síðum hans. Felagit hafi lítið að höfð
 og stó. meitt síðan um komurinnar. þat heit too fundur meitt
 framgjörðum sínum Þingi Jóhannsen. sem segja lítið heldur líttur
 í sínum minni endu var hann hálflasin í fundum sínum

Egi rekti lítilvitt í þessum felag, meitt vegna þingstjórnar sem
 um fundur óvinsældu þragt af Framfarum. Aldur heit og stó
 ávæðit, meitt lítið uppi meitt heit flekkur og heldur

Meitt þetta er lítið meitt landslagit þess og stó gærandu.
 Á bota mi einni í lítið heit. þan er meitt meitt flekkur
 en þan þessum á vera meitt same gæri of landslagit voru meitt
 forit. - þat er meitt áhugi þess á hálflasin þessum
 ríð allu meittan ávæðit er og þri þessum gæri meitt
 landslagit meittan meittan í þessum þessum landslagit
 svo stó. og of heitum þess á þessum gæri meitt og lítið all
 þetta er lítið se mi meitt í þessum landslagit.

Blessaður og sáll frammi minni. Þessi G. Guðjohannsen